
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

Н А К А З
Івано-Франківськ

26.09.2018 9-641/15-18-СГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 79і, 117, 122 Земельного кодексу України, 
Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308, 
враховуючи рішення 19 сесії 7 демократичного скликання 
Старобогородчанської сільської ради об’єднаної територіальної громади 
Богородчанського району Івано-Франківської області від 27.02.2018 
№ 714-19/2018 «Про передачу земельних ділянок державної власності у 
комунальну власність» та розглянувши клопотання Старобогородчанської 
сільської ради об’єднаної територіальної громади Богородчанського району 
Івано-Франківської області

НАКАЗУЮ:

1. Передати Старобогородчанській сільській раді об’єднаної 
територіальної громади Богородчанського району Івано-Франківської області у 
комунальну власність земельні ділянки сільськогосподарського призначення 
державної власності загальною площею 269,0804 га, які розташовані за межами 
населених пунктів Старобогородчанської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади Богородчанського району Івано-Франківської області, 
згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник
Головного управління



Акт
приймання-передачі земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення із державної 
у комунальну власність

«27» вересня 2018 року м. Івано-Франківськ

1. Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області від 26.09.2018 № 9-641/15-18-СГ «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» передає із 
державної власності, а Старобогородчанська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади Богородчанського району Івано-Франківської 
області приймає у комунальну власність Старобогородчанської сільської 
ради об’єднаної територіальної громади Богородчанського району Івано- 
Франківської області земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Старобогородчанської сільської ради об’єднаної територіальної 
громади Богородчанського району Івано-Франківської області.

Начальник Г оловного 
управління Держгеокадастру 
в Івано-Франківській області

Голова Старобогородчанської 
сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

^дчанського району 
анків^ької області

Я. ЗДЕРКА
(ПІП)



Додаток до Акту від 27 вересня 2018року

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 2620488600:06:001:0643

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Старі 
Богородчани Старобогородчанської 
сільської ради ОТГ, урочище «Луги»

1,0083 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

2 2620488600:05:001:0004

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Старі 
Богородчан и Старобогородчансь кої 
сільської ради ОТГ, урочище 
«Кінське пасовище»

1,4603 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи ЛЕП 10 кВ 

(01.05) площею 
0,3096 га

3 2620488600:05:001:0005

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Старі 
Богородчани Старобогородчанської 
сільської ради ОТГ, урочище 
«Кінське пасовище»

2,8506 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

4 2620488600:06:001:0642

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Старі 
Богородчани Старобогородчанської 
сільської ради ОТГ, урочище «Луги»

0,4759 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 1 из 15



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

5 2620488600:06:001:0641

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Старі 
Богородчани Старобогородчанської 
сільської ради ОТГ, урочище «Хутір

0,5778 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

6 2620488600:02:001:0889

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Скобичівка 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Коло Баму»

1,0000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

7 2620488600:02:005:0002

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Скобичівка 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «За шляхом»

0,2421 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

8 2620488600:02:003:0859

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Скобичівка 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «За ратичкою»

0,9498 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

9 2620488600:02:004:0001

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Скобичівка 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Мочари»

1,6243 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 2 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

10 2620488600:02:001:0888

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Скобичівка 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Мочари»

0,9866 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи НЕП 10 кВ 

(01.05) площею

11 2620486800:02:001:0342

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради

2,0712 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

12 2620486800:02:001:0348

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Клітичний»

0,2539 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

13 2620486800:02:001:0347

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Клітичний»

0,6704 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи ЛЕП 0,4 кВ 

(01.05) площею 
0,0463га

14 2620486800:02:001:0349

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
і._и.і сі. і' ти ш і і-' шіі і;-1]—і .ми ілш .г ■ ні

0,7713 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. З из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

15 2620486800:02:001:0345

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Лани»

2,7678 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об"єкта транспорту 
(01.03) площею 

1,1375 га

16 2620486800:02:001:0346

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Лани»

0,7009 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

17 2620486800:02:001:0344

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Лани»

0,9422 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об"єкта транспорту 
(01.03) площею 

0,9026 га

18 2620486800:02:001:0354

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Біля Гаврила»

4,1533 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

19 2620486800:02:001:0355

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Біля Гаврила»

11,8467 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 4 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

20 2620486800:02:001:0350

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Гринівка 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

1,0414 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

21 2620486800:02:001:0351

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Гринівка 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,8671 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

22 2620486800:02:001:0352

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Г ринівка 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,9637 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

23 2620486800:02:001:0353

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Гринівка 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Гнилиця»

5,3015 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

24 2620486800:02:001:0343

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Лесівка 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,4556 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 5 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

25 2620488600:06:001:0583

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Старі 
Богородчани Старобогородчанської 
сільської ради ОТГ, урочище «Луги»

7,7765

для ведення 
фермерського 
господарства 

(01.02)

оренда 
Бондаренко Олег 

Юрійович
відсутні

26 2620488600:06:001:0584

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Старі 
Богородчани Старобогородчанської 
сільської ради ОТГ, урочище «Луги»

8,9039

для ведення 
фермерського 
господарства 

(01.02)

оренда 
Бондаренко Олег 

Юрійович, 
індентифікаційний код 

2641408037

відсутні

27 2620488600:06:001:0585

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Старі 
Богородчани Старобогородчанської 
сільської ради ОТГ, урочище «Луги»

9,6000

для ведення 
фермерського 
господарства 

(01.02)

оренда 
Бондаренко Олег 

Юрійович, 
індентифікаційний код 

2641408038

відсутні

28 2620488600:06:001:0586

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Старі 
Богородчани Старобогородчанської 
сільської ради ОТГ, урочище «Луги»

2,3622

для ведення 
фермерського 
господарства 

(01.02)

оренда 
Бондаренко Олег 

Юрійович, 
індентифікаційний код 

2641408039

відсутні

стр. 6 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

29 2620488600:07:001:0001

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Старі 
Богородчани Старобогородчанської 
сільської ради ОТГ, урочище «Овіз»

28,7809

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи ЛЕП 10 кВ 

(01.05) площею 
0,8543 га; 

охоронна зона

ЗО 2620486800:02:001:0091

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

1,1000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

31 2620486800:02:001:0092

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

2,7000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

32 2620486800:02:001:0093

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

2,3119

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 7 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

33 2620486800:02:001:0094

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,3975

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

34 2620486800:02:001:0095

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,4180

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

35 2620486800:02:001:0096

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,2000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

36 2620486800:02:001:0097

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,9178

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 8 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

37 2620486800:02:001:0098

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

5,8365

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

38 2620486800:02:001:0099

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,2000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

39 2620486800:02:001:0100

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Стадіон»

25,2000

для ведення 
фермерського 
господарства 

(01.02)

відсутні відсутні

40 2620486800:02:001:0101

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,3000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 9 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

41 2620486800:02:001:0102

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,3000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

42 2620486800:02:001:0103

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,4000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

43 2620486800:02:001:0104

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,8000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

44 2620486800:02:001:0105

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Гнилиця»

2,1000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 10 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

45 2620486800:02:001:0106

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,3000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

46 2620486800:02:001:0107

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Гнилиця»

0,9000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

47 2620486800:02:001:0108

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Трепетина»

0,1999

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

48 2620486800:02:001:0109

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,5000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 11 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

49 2620486800:02:001:0110

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

1,8619

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

50 2620486800:02:001:0111

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

2,2163

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

51 2620486800:02:001:0112

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,8000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

52 2620486800:02:001:0113

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,6000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 12 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

53 2620486800:02:001:0114

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

1,5622

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

54 2620486800:02:001:0115

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «За хатами»

1,3000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

55 2620486800:02:001:0116

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Під дебрею»

0,6349

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

56 2620486800:02:001:0117

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,5000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 13 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

57 2620486800:02:001:0118

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Під дебрею»

0,2000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

58 2620486800:02:001:0119

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Трепетина»

0,9000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

59 2620486800:02:001:0120

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

5,1305

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

60 2620486800:02:001:0121

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

4,2226

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 14 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

61 2620486800:02:001:0122

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

5,5429

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

62 2620486800:02:001:0123

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Трепетина»

0,8437

для ведення 
фермерського 
господарства 

(01.02)

відсутні відсутні

63 2620486800:02:001:0124

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Трепетина»

2,3495

для ведення 
фермерського 
господарства 

(01.02)

відсутні відсутні

64 2620486800:02:001:0125

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

2,9437

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 15 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

65 2620486800:02:001:0126

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

6,6000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

66 2620486800:02:001:0127

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

1,6880

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

67 2620486800:02:001:0128

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Мочір»

1,2354

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

68 2620486800:02:001:0129

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Мочір»

0,8856

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 16 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

69 2620486800:02:001:0130

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Під дебрею»

3,0000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

70 2620486800:02:001:0131

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Під дебрею»

1,9000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

71 2620486800:02:001:0132

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Трепетина»

0,4000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

72 2620486800:02:001:0133

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Трепетина»

0,4547

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 17 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

73 2620486800:02:001:0134

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Трепетина»

0,9000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

74 2620486800:02:001:0135

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Трепетина»

0,2000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

75 2620486800:02:001:0136

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Трепетина»

0,8236

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

76 2620486800:02:001:0137

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Мочір»

0,7000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 18 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

77 2620486800:02:001:0138

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «За хатами»

0,6495

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

78 2620486800:02:001:0139

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «За хатами»

0,3830

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

79 2620486800:02:001:0140

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «За хатами»

0,7221

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

80 2620486800:02:001:0141

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

3,2717

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 19 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

81 2620486800:02:001:0142

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

2,0336

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

82 2620486800:02:001:0143

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Гнилиця»

3,3000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

83 2620486800:02:001:0144

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

2,0341

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

84 2620486800:02:001:0154

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,7970

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 20 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

85 2620486800:02:001:0155

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

0,8291

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

86 2620486800:02:001:0156

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Гнилиця»

0,8693

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

87 2620486800:02:001:0157

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «За хатами»

1,1306

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

88 2620486800:02:001:0158

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

15,1866

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 21 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

89 2620486800:02:001:0145

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Мочір»

0,4703

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

90 2620486800:02:001:0146

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Мочір»

0,6039

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

91 2620486800:02:001:0147

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Мочір»

0,9936

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

92 2620486800:02:001:0148

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

1,2700

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 22 из 24



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

93 2620486800:02:001:0149

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Гнилиця»

1,7000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

94 2620486800:02:001:0150

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Мочір»

2,4000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

95 2620486800:02:001:0151

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

3,7582

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

96 2620486800:02:001:0152

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

6,2000

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

стр. 23 из 24



№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування земельної 
ділянки

Площа, га
Цільове

призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

97 2620486800:02:001:0153

Івано-Франківська область, 
Богородчанський район, за межами 
населеного пункту с.Нивочин 
Старобогородчанської сільської ради 
ОТГ, урочище «Діл»

23,5945

для іншого 
сільськогосподарсь 
кого призначення 

(01.13)

відсутні відсутні

ВСЬОГО 269,0804 X X X

Начальник Головного

X геокадастру 
ій області

(ПІП)

Голова Старобогородчанської сільської ради 
^ Г £ ї° і» м *  с л^ єднан01 територіальної громади 
V о '  родчанського району

іранківськ^ї області

Я. ЗДЕРКА 
(ПІП)

стр. 24 из 24


